СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ПЕРВОМАЙСКОГО  РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

23.12.2021   №  61

	Об избрании главы муниципального образования Красновский сельсовет Первомайского района Оренбургской области

	             В соответствии со ст.36 Федерального закона Российской Федерации от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Красновский сельсовет Первомайского района Оренбургской области,    Совет депутатов муниципального образования Красновский сельсовет  Первомайского района Оренбургской области

Р Е Ш И Л:

	1. Считать избранным  главой муниципального образования Красновский сельсовет Первомайского района Оренбургской области  Кулешова Геннадия Сергеевича,  сроком на 5 лет.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия, подлежит опубликованию в общественно-политической газете «Причаганье».

Председатель Совета депутатов

муниципального образования

Красновский сельсовет                                                           Н.А.Ошкин